
令和４年４月 11日 

関係者各位 

新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ（第 2報） 

リバーサイド川島園 

施設長 足立茂樹 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 

令和 4年 4月７日にリバーサイド川島園デイサービスで発生しました新型コロナウイルス感染症について、

所轄保健所に報告・相談の結果、濃厚接触者と特定されるご利用者及び職員はおりませんでした。 

ご利用者様の安全・安心を最優先とするため、4月 13日までリバーサイド川島園デイサービスの休止を延

長し、４月 14日からデイサービスを再開させていただきます。 

なお、入退所を一時中止していましたショートステイは、当該職員とご利用者様との最終接触日に基づき、

所轄保健所の指導により 4月 12日から通常営業となります。 

4月 8日以降、毎日ご利用者様に対しては体調確認のご連絡をさせていただいていますが、現在までに体

調不良者は確認されていません。職員におきましても体調不良は確認されていません。 

ご利用者様、ご家族の皆様、関係機関の皆様には、長期の休みになったことで、多大なるご心配とご迷惑を

おかけいたしますが、何卒ご理解ご協力をいただきますようお願いいたします。 

今後ともご利用者様の発熱や体調管理等に留意しながら健康状態等を把握してまいります。 

所轄保健所の指導のもと、誠心誠意対応させていただきますので、重ねてご理解とご協力を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。 

 

【問い合わせ先】 

リバーサイド川島園 

デイサービス 松原 

0586-89-5611 

 


